
       PREFEITURA MUNICIPAL DE CARDOSO 
   

                            Rua Dr. Cenobelino Barros Serra, 870 - CEP. 15.570-000 - CX. P. 91 CNPJ  (MF) 46 599 825/0001-75  
                                                                           Fone (17) 3466-3900 – Fax Ramal 222  
                                            Home Page: http://www.cardoso.sp.gov.br - e-mail: prefeitura@cardoso.sp.gov.br 
                                                                                 Cardoso - Estado de São Paulo 

 

          ************************************************************************************************ 

 

 

EXTRATO DE TERMO  
 

TERMO ADITIVO Nº 001 AO TERMO DE FOMENTO Nº 004/2019 - DISPENSA DE 
CHAMAMENTO PÚBICO Nº 017/2019 - PROCESSO Nº 087/2019 
ÓRGÃO GESTOR: MUNICIPIO DE CARDOSO 
ENTIDADE: ASSOCIAÇÃO PROTETORA DOS ANIMAIS “AUQMIA” DE CARDOSO 
OBJETO: Fica prorrogada a vigência do Termo de Fomento nº 004/2019, para até 28/02/2020, face 
a necessidade de prazo para concluir a tramitação visando celebração de aditivo para repasse 
financeiro no exercício de 2020. 
Data de assinatura: 17/01/2020. Prefeito Municipal – Jair César Nattes 

 

 

 

 

 

 

 


